



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0604/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 28 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CIA SHERWIN WILLIAMS

RFC: 00000000000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4453713

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO UNIDAD CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0201	KEM TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC	CUBETA 1.00	\$2,564.49	\$2,564.49

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$2,974.81**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 28 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,564.49

IVA 16% \$ 410.32

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,974.81**

DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO 81/100 M.N.

N° 170424 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0604/2025</b>  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0604
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 28 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0201	KEM TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC	CUBETA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 28 de Mayo de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0603/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 28 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SERGIO CONCEPCION MACHADO

RFC: 0000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1033	MATERIAL PARA PLOMERIA \$140.00 MATERIAL PARA PLOMERIA \$177.00 MATERIAL PARA PLOMERIA \$175.00 MATERIAL PARA PLOMERIA \$141.00 MATERIAL PARA TABLAROCA \$433.00 GASOLINA PARA LA CAMIONETA \$1,600.00 28-05- 2025		LOTE	1.00	\$2,666.00	\$2,666.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,666.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 28 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,666.00

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,666.00

DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 00/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0603/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0603
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 28 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1033	MATERIAL PARA PLOMERIA \$140.00 MATERIAL PARA PLOMERIA \$177.00 MATERIAL PARA PLOMERIA \$175.00 MATERIAL PARA PLOMERIA \$141.00 MATERIAL PARA TABLAROCA \$433.00 GASOLINA PARA LA CAMIONETA \$1,600.00 28-05-2025	LOTE	1.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Miércoles, 28 de Mayo de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0602/2025

OBRA

CRM

N° CONTROL

000000

FECHA

Miércoles, 28 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

**DIRECCIÓN:** CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

**TELÉFONO:** (999)-2771695

**CORREO:**

**RFC:** NSU9102113Y9

**CONTACTO:** GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

28 de Mayo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1019	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 32MM			PZA	1.00	\$5.99	\$5.99
1020	COPLE CPVC CTS CEM 32MM			PZA	6.00	\$5.46	\$32.76
0750	CODO 90 CPVC CTS CEM 32MM			PZA	8.00	\$8.00	\$64.00
0731	TUBERIA CPVC-CTS 32MM 1 1/4"			MTR	18.00	\$37.86	\$681.48
1021	TUERCA UNION CPVC CTS 32MM			PZA	1.00	\$20.47	\$20.47
1022	RED BUSH CPVC CTS 32 A 25MM			PZA	1.00	\$2.79	\$2.79
1023	CORDON USO RUDO CO 600V CAL 2X12			MTR	10.00	\$30.32	\$303.20
1024	GABINETE EMPOTRAR 4MOD RIEL-DIN IP65			PZA	1.00	\$173.02	\$173.02
1025	INTERRUP RIEL TERMO 1X20 10KA			PZA	1.00	\$76.72	\$76.72
1026	CONECT HEMBRA CPVC CTS CEM R INT 25MM			PZA	1.00	\$5.91	\$5.91
0735	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"			PZA	2.00	\$38.54	\$77.08

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1027	TEE CPVC CTS CEM 25MM			PZA	6.00	\$6.40	\$38.40
1028	RED.BUSH CPVC CTS 25 A 13MM			PZA	3.00	\$2.13	\$6.39
1029	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 25MM			PZA	2.00	\$3.94	\$7.88
1030	TUERCA UNION CPVC CTS 25MM			PZA	2.00	\$16.36	\$32.72
1031	KIT EMPATE CABLE SUMER. TERMOC. CALIBRE 10-12-14			PZA	1.00	\$58.22	\$58.22
1032	CORDON USO RUDO CO 600V CAL 3X12			MTR	20.00	\$42.36	\$847.20

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$2,823.71**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 28 de Mayo de 2025

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTI TRES 71/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 2,434.23
IVA 16%	\$ 389.48
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 2,823.71

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0602/2025  CRM OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0602
OBRA:	CRM
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 28 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1019	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 32MM	PZA	1.00				
2	1020	COPLER CPVC CTS CEM 32MM	PZA	6.00				
3	0750	CODO 90 CPVC CTS CEM 32MM	PZA	8.00				
4	0731	TUBERIA CPVC-CTS 32MM 1 1/4"	MTR	18.00				
5	1021	TUERCA UNION CPVC CTS 32MM	PZA	1.00				
6	1022	RED BUSH CPVC CTS 32 A 25MM	PZA	1.00				
7	1023	CORDON USO RUDO CO 600V CAL 2X12	MTR	10.00				
8	1024	GABINETE EMPOTRAR 4MOD RIEL-DIN IP65	PZA	1.00				
9	1025	INTERRUP RIEL TERMO 1X20 10KA	PZA	1.00				
10	1026	CONECT HEMBRA CPVC CTS CEM R INT 25MM	PZA	1.00				
11	0735	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"	PZA	2.00				
12	1027	TEE CPVC CTS CEM 25MM	PZA	6.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
13	1028	RED.BUSH CPVC CTS 25 A 13MM	PZA	3.00				
14	1029	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 25MM	PZA	2.00				
15	1030	TUERCA UNION CPVC CTS 25MM	PZA	2.00				
16	1031	KIT EMPATE CABLE SUMER. TERMOC. CALIBRE 10-12-14	PZA	1.00				
17	1032	CORDON USO RUDO CO 600V CAL 3X12	MTR	20.00				

	<div> FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 28 de Mayo de 2025 </div>
--	--





**ARISTA AR. S.A. DE C.V.**

**REEMBOLSO FONDO FIJO**

**miércoles, 28 de mayo de 2025 \$ 4,700.00**

FECHA	FOLIO	PROVEEDOR	PROYECTO	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
22/may/2025	A-219987	GRUPO DE NEGOCIOS Y SOLUCIONES BAHIA	KIA CARIBE	MATERIAL PARA PLOMERIA	\$ 140.00	DEDUCIBLE
23/may/2025	A-220015	GRUPO DE NEGOCIOS Y SOLUCIONES BAHIA	KIA CARIBE	MATERIAL PARA PLOMERIA	\$ 177.00	DEDUCIBLE
22/may/2025	A-219991	GRUPO DE NEGOCIOS Y SOLUCIONES BAHIA	KIA CARIBE	MATERIAL PARA PLOMERIA	\$ 175.00	DEDUCIBLE
22/may/2025	A-219953	GRUPO DE NEGOCIOS Y SOLUCIONES BAHIA	KIA CARIBE	MATERIAL PARA PLOMERIA	\$ 141.00	DEDUCIBLE
26/may/2025	10820007302	PLAFORAMA	KIA CARIBE	MATERIAL PARA TABLAROCA	\$ 433.00	DEDUCIBLE
28/may/2025	BBA-72552	INMOBILIARIA KUKULKAN	KIA CARIBE	GASOLINA PARA LA CAMIONETA	\$ 1,600.00	DEDUCIBLE
						DEDUCIBLE
						DEDUCIBLE
						DEDUCIBLE
						DEDUCIBLE
						DEDUCIBLE
						DEDUCIBLE

**SUB-TOTAL \$ 2,666.00**

DEDUCIBLE  
NO Deducible

**TOTAL GASTOS PAGADOS \$ 2,666.00**

**SALDO EN EFECTIVO \$ 2,034.00**

**FONDO FIJO AUTORIZADO \$ 2,500.00**

**TOTAL GASTOS PAGADOS \$ 466.00**

**DIFERENCIA \$ 2,200.00**





EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO  
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000563593

FECHA: 2025-05-28

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
1	PZA (H87)	CVCM32	40172609	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 32MM	18.00	7.3	5.99	5.99
6	PZA (H87)	CVCP32	40174900	COPLE CPVC CTS CEM 32MM	18.00	6.66	5.46	32.77
8	PZA (H87)	CVCO32	40172809	CODO 90 CPVC CTS CEM 32MM	18.00	9.75	8.00	63.96
18	MTR (MTR)	TVCTS32G	40183003	TUBERIA CPVC-CTS 32MM 1 1/4"	18.00	46.17	37.86	681.47
1	PZA (H87)	CVTU32	40174909	TUERCA UNION CPVC CTS 32MM	18.00	24.96	20.47	20.47
1	PZA (H87)	CVRB3225	40173609	RED BUSH CPVC CTS 32 A 25MM	18.00	3.4	2.79	2.79
10	MTR (MTR)	ELCOUR2X12	26121634	CORDON USO RUDO CO 600V CAL 2X12	18.00	36.98	30.32	303.24
1	PZA (H87)	DVGAB4	39121100	GABINETE EMPOTRAR 4MOD RIEL-DIN IP65	18.00	211	173.02	173.02
1	PZA (H87)	BTFE81/20	39121640	INTERRUP RIEL TERMO 1X20 10KA	28.37	107.11	76.72	76.72
1	PZA (H87)	CVCH25	40171709	CONECT HEMBRA CPVC CTS CEM R INT 25MM	18.00	7.21	5.91	5.91
2	PZA (H87)	CVESP25	40141607	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"	18.00	47	38.54	77.08
6	PZA (H87)	CVTE25	40174609	TEE CPVC CTS CEM 25MM	18.00	7.81	6.40	38.43
3	PZA (H87)	CVRB2513	40173609	RED.BUSH CPVC CTS 25 A 13MM	18.00	2.6	2.13	6.40
2	PZA (H87)	CVCM25	40171709	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 25MM	18.00	4.8	3.94	7.87
2	PZA (H87)	CVTU25	40174909	TUERCA UNION CPVC CTS 25MM	18.00	19.95	16.36	32.72
1	PZA (H87)	SRBSKEH50344	32131000	KIT EMPATE CABLE SUMER. TERMOC. CALIBRE 10-12-14	18.00	71	58.22	58.22
20	MTR (MTR)	ELCOUR3X12	26121634	CORDON USO RUDO CO 600V CAL 3X12	18.00	51.66	42.36	847.22

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-06-02

AGENTE:GUADALUPE  
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)  
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 2,982.16

DESC: 547.88

IVA 16%: 389.51

TOTAL: 2,823.79

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056359342487237

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558